DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 002/2024
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO  DOS  AGRICULTORES  FAMILIARES  E  ARTESANATO  DE
BANCA DE AREIA E ADJACÊNCIAS
OBJETO: Prorrogar a vigência do Acordo de Cooperação n° 002/2024, firmado em 09/01/2024,
para  dar  continuidade a  Promoção do Desenvolvimento  Rural  no  Município  de Cachoeiro  de
Itapemirim,  apoiando  a  melhoria  na  infraestrutura  rural  e  a  qualidade  da  produção  nas
propriedades rurais, conforme plano de trabalho, parte integrante do presente instrumento, com a
Cessão de Uso, a título precário, de 01 (hum) TRATOR AGRÍCOLA, especificado abaixo:
01 (um) Trator  Agrícola 4x4 75 cv,  Marca New Holland,  Modelo TT 4,75,  cor  azul,  Chassi  n°
NH1587503,  Série  NN7R3403181,  Nota Fiscal  n°  58904,  PATRIMÔNIO n°  123199,  em ótimo
estado de conservação.
PRAZO: 12 (doze) meses
VIGÊNCIA: A partir de 09/01/2025
DATA DE ASSINATURA: 16/12/2024
SIGNATÁRIOS: Fabrício Ferreira Soares – Secretário Municipal de Agricultura e Giordani Carrari
Porto – Associação dos Agricultores Familiares e Artesanato de Banca de Areia e Adjacências.
PROCESSO: 64641/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300350030003400300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

		2024-12-17T08:12:02-0300